

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Prvá verejne prístupná elektrická nabíjacia stanica v obci Drahňov

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Drahňov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Drahňov

00331503

Projektant

Zhotoviteľ

Tvoríme, s.r.o., r.s.p.

52746691

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

01.06.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady vEUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00			
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00			
5	"M"	Dodávky	8 019,00				17	Iné VRN		0,00			
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		8 019,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00			

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

1.6.2021

Pečiatka



Pečiatka

- 1 -
TVORÍME, s.r.o., r.s.p.
076 74 Drahňov 167
IČO: 52746691 DIČ: 2121129219
e-mail: tvorimesro@gmail.com

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

1.6.21

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	8 019,00
24	DPH 10,00 % z 0,00	801,90
25	Cena s DPH (r. 23-24)	8 820,90

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Nabijacia stanica Drahňov - Ponukový rozpočet

Popis položky vrátane nákladov a dopravy zahrnutých v jej cene	MJ	JC v € bez DPH	Objednané množstvo	sumy spolu
Medený silový kábel do prierezu 16mm ² vrátane pokládky alebo uloženia do pripraveného výkopu (zvyčajne CVK 5x16 alebo obdobný)	m	9.57 €	17	162.69 €
Univerzálne uzemnenie (pásovina do 10m, tvč max. 2ks) - nové vrátane uloženia v zemi do pripraveného výkopu	m	54.07 €	1	54.07 €
Rozvádzač vrátane výstroja 3x230/400V do 63A, IP44/IP20, plniame meranie, na stenu / do zeme	ks	687.50 €	1	687.50 €
Prieľetová rozpojovacia a ističia skrinka pred elektromerom rozvádzač (v prípade použitia hliníkového kábla bez ukončenia v nabijacej stanici), 1 prívod a min. 2 vývody spodom / dozadu na stenu do zeme	ks	557.22 €	1	557.22 €
Dodanie (certifikovanej dopravnej značky) dopravnej značky pre nabíjacie miesto, IIbC IP17b, E12 (s popisom v 5 riadkoch), osadenie do zeme, vybetónovanie základu vrátane stĺpu (so svorkami na uchytenie značiek, dĺžka stĺpika 3m)	ks	117.85 €	1	117.85 €
Očistenie (vrátane drobných výpravok podkladu) podkladovej plochy a plošný náter (betón, dlažba, asfalt, zámoková dlažba alebo iný spevnený povrch), vrátane farby odolnej voči oteru, vhodnou do interiéru, aj exteriéru	m ²	31.46 €	25	786.50 €
Náter prekritých a pozdĺžnych parkovacích čiar, vrátane farby odolnej voči oteru, vhodnou do interiéru, aj exteriéru pre 1 parkovacie miesto (2,4 x 5,3 m)	ks	53.56 €	3	160.68 €
Náter plitogramu elektromobilu, vrátane farby odolnej voči oteru, vhodnou do interiéru, aj exteriéru pre 1 parkovacie miesto (pltko gram v zmysle príložené dizajn manuálu)	ks	33.08 €	2	66.16 €
Očistenie, vyspravenie, penetrovanie a náter, vrátane farby vhodnej do interiéru (farebný náter, v zmysle design manuálu)	m ²	21.62 €	25	540.50 €
Výroba PD (vrátane papiera a tlačie). Dodanie v editovateľnej (DOC, DWG), aj needitovateľnej forme (PDF) na CD/DVD a 2 páre v tlačenej podobe. (počíta sa len čistý odborný výkon, vrátane konzultácií, obhládok v teréne, bez času stráveného cestovaním)	hodina	27.00 €	4	108.00 €
GP rozvodnej skrine s elektromerom, NN prípojky, nabijacej stanice a parkovacích miest pre účely zápisu vecného bremena na kataster + porealizačné zameranie (grafická a tlačná verzia GP)	ks	392.58 €	1	392.58 €
Osadenie nabijacej stanice 44 kW na betónový podklad vrátane zapojenia na kabeláž a zemnenie, montážneho materiálu (kotvy/vrutky oká a pod) a dodania na stavenisko	ks	353.75 €	1	353.75 €
Ostatné odborné práce - stavebné, montážne, elektrifikácie, iné (ráta sa len čistý odborný výkon, bez času stráveného cestovaním)	hodina	31.00 €	5	155.00 €
Ostatné jednoduché práce - stavebné, montážne, elektrifikácie, iné (ráta sa len čistý výkon, bez času stráveného cestovaním)	hodina	23.40 €	6	140.40 €
Ručný výkop Zemina triedy I, II, III (hlbka v zmysle zvoleného technického riešenia a platných noriem)	m ³	33.53 €	5	167.65 €
Osadenie betónového prefabrikátu od objednávateľa do šírkového lôžka (do 500 kg)	ks	119.45 €	1	119.45 €
Doprava nabijacej stanice s vrátane nákladky a vykládka NS na miesto určenia. (do 500 kg)	km	0.50 €	900	450.00 €
Nabijacia stanica AC stĺpik GARO	ks	2 999.00 €	1	2 999.00 €

SPOLU SUMA bez DPH

8 019.00 €

Nabíjacia stanica Drahňov - Výkaz Výmer

Popis položky vrátane nákladov a dopravy zahrnutých v jej cene	WJ	Objednané množstvo
Medený silový kábel do prierezu 16mm ² vrátane pokládky alebo uloženia do pripraveného výkopu (zvyča ne ČKRY 5x16 alebo obdobný)	m	17
Univerzálne uzemnenie (pásovina do 10m, 1xč max. 2ks) - nové vrátane uloženia v zemi do pripraveného výkopu	m	1
Rozvádzač vrátane výstroje 3x230/400V do 63A, IP44/IP20, priame meranie, na stenu / do zeme	ks	1
Pilierová rozpojovacia a istiacia skriňa pred elektroenergetickým rozvádzač (v prípade použitia hliníkového kábla bez ukončenia v nabíjacej stanici), 1	ks	1
Prívod a min. 2 vývody spodom/ zozadu na stenu do zeme	ks	1
Dodanie (certifikovanej dopravnej značky) dopravnej značky pre nabíjacie miesto, IBC IP17b, E12 (s popisom v 5 riadkoch), osadenie do zeme, vybetónovanie základu vrátane stĺpu (so svorkami na uchytenie značiek, dĺžka stĺpa 3m)	ks	1
Očistenie (vrátane drobných výpravok podkladu) podkladovej plochy a plošný náter (betón, asfalt, zámková dlažba alebo iný spevnený povrch), vrátane farby odolnej voči oteru, vhodnou do interiéru, aj exteriéru	m ²	25
Náter prekrížených a pozdĺžnych parkovacích čiar: vrátane farby odolnej voči oteru, vhodnou do interiéru, aj exteriéru pre 1 parkovacie miesto (2,4 x 5,3 m)	ks	3
Náter piktogramu elektromobilu, vrátane farby odolnej voči oteru, vhodnou do interiéru, aj exteriéru pre 1 parkovacie miesto (piktogram v zmysle priloženej dizajnu manuálu)	ks	2
Očistenie, vyspravenie, penetrovanie a náter, vrátane farby vhodnej do interiéru (farebný náter, v zmysle dizajnu manuálu)	m ²	25
Vyhotovenie PD (vrátane papiera a tlaču). Dodanie v editovateľnej (DOC, DWG), aj needitovateľnej forme (PDF) na CD/DVD a 2 paré v tlačenej podobe. (počíta sa len čistý odborný výkon, vrátane konzultácií, obhládok v teréne, bez času stráveného cestovaním)	hodina	4
GP rozvodnej skrine s elektroenergetickým, NN prípojkou, nabíjacej stanice a parkovacích miest pre účely zápisu vecného bremena na kataster + realizácia zameranie (grafická a tlačena verzia GP)	ks	1
Osadenie nabíjacej stanice 44 kW na betónový podklad vrátane zapojenia na kabeľ a zariadenia, montážneho materiálu (kotvy/vrutu oká a pod) a dodania na stavenisko	ks	1
Ostatné odborné práce - stavebné, montážne, elektrické, iné (ráta sa len čistý odborný výkon, bez času stráveného cestovaním)	hodina	5
Ostatné jednoduché práce - stavebné, montážne, elektrické, iné (ráta sa len čistý výkon, bez času stráveného cestovaním)	hodina	6
Ručný výkop Zemina triedy I, II, III (hlbka v zmysle zvoleného technického riešenia a platných noriem)	m ³	5
Osadenie betónového prefabrikátu od objednávateľa do štrkového lôžka (do 500 kg)	ks	1
Doprava nabíjacej stanice s vrátane nákladky a vykládky NS na miesto určenia. (do 500 kg)	km	900
Nabíjacia stanica AC stĺpik GARO	ks	1

TVORIME, s.r.o., I.S.P.
 076 74 Drahňov 167
 IČO: 52746691 DIČ: 2121129219
 e-mail: tvorimesro@gmail.com